熊本県臨床整形外科医会 教育研修講演会
謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、下記の要領にて教育研修講演会を開催する運びとなりました。ご多用とは存じますが、
万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜ります様ご案内申し上げます。           謹白

熊本県臨床整形外科医会 会長 東 一成
日 時 :令和 7年 9月 27日  (土)17:45～
会 場 :ANAタ ラウンプラザホテル熊本ニュースカイ 2階 平安
熊本県熊本市中央区東阿弥陀寺町2番地 TEL:096-354-2111

特別講演 1 18:00～ 19Ю0

◆ 座長:田日 学 先生 〔たぐち整形外科クリニッタ院長〕
「あらためて考える骨粗怒症の評価と治療」

◆講師:馬波 太郎 先生
(国家公務員共済組合連合会 浜の町病院 診療部次長 整形外科 部長〕

。日整会専門医資格継続単位 認定番号 :(4〕 代謝性骨疾患 (骨粗怒症を含む)
。日本医師会生涯教育講座  取得CC:(59〕 背部痛 (1単位)

特別講漠Ⅱ 19:oo～ 20:00

◆座長:宮本 健史 先生
(熊本大学大学院生命科学研究部 総合医薬科学部門 感覚・運動医学分野 整形外科学講座 教授〕

「新技術と基礎研究が拓く脊椎疾患治療の新時代
―骨粗怒症性脊椎を含めて」

◆講師:酒井 大輔 先生
〔東海大学医学部 外科学系整形外科学 教授〕

。日整会専門医資格継続単位 認定番号 :(1〕 整形外科基礎科学.又は (7〕 脊椎・脊髄疾患、又は (ss)脊椎脊髄病単位
,日本医師会生涯教育講座  取得CC:(77〕 骨粗継症 (1単位)

◆本講演会は日本整形外科学会認定教育研修を兼ねております。単位取得の有無にかかわらず参加
される先生は、受講料として1演題1,ooo円承ります。
◆日本整形外科学会教育研修単位の取得は、日整会アプリ 町oINTS」 のQRコードが必要となります
のでご用意ください。
尚、会終了後、情報交換会をご用意させていただいております。

O問 い合わせ先
帝人ヘルスケア株式会社
熊本南営業所
北村純一  o96-312-5512

,・
kitamura@tettin,c。 .jP

共催 :熊本県臨床整形外科医会、帝人ヘルスケア株式会社

と
【無料託児所 につ いて】
熊本市医師会館内の保育施設「メディッコクラブ」が、熊本県女性医師キャリア
支援センター事業の一環として無料で利用できます。
ご希望の方は、事前にTEL(096)223-5162(熊 本県女性医師キャ
リア支援センター)へご予約をお願いします。

③2010熊本県くまモン  ご予約は9月 24日 (水)二年までです。

0幾縛機艤

1:とすII機

O螂 :紺ほ臨伸・

串
●
掛轟

中
斯創チo

幸爵犠
V

A機

1札
O

甲

iO穂ず、暇田J

癬感機す。 ンタ

:蓼苺憩風即じ〔》

》熊本ニュ

0
置幸島厨F■

AttAク,ウンプラザホテr》熊本ニュースカギ
〒8こOⅢ 85'S離本南中典騒驚躍弥陀寺露r2

Phone(109も )334・ 2枠幹や〔代養〕 停ac載悧it9(0,6〕 35牛8'73
http:it嗅暉町.anacpttumamoま onむ四Sttyだo協

FAX宛先  o96-312-5579

帝人ヘルスケア株式会社 北村宛

9月 27日 (土)18:00～ 20:00

「熊本県臨床整形外科医会 教育研修講演会」

ご欠席

ご施設名 :

ご芳名

ご出席